
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

АССОЦИАЦИЯ "КЛУБ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА "УГМК"

ГКУ КБР "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА"

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА КБР

Межрегиональный турнир по 

настольному теннису

"Шаг в будущее - СКФО"

04-07.06.2021 г.

г. Нальчик

среди юношей и девушек Северо-Кавказского 

федерального округа

1 тур



Фамилия, Имя Рейтинг
Разряд, 

звание

Дата 

рождения
Город Команда, рейтинг

1 Сундиева Елизавета 217 III 10.12.2008 Нальчик

2 Гацолаева Алана 215 II 10.03.2009 Нальчик

3 Лавринович Аурика 188 II 24.10.2010 Нальчик

4 Котова Анастасия 162 3 юн. 03.07.2009 Нальчик

1 Дохова Дисана 213 II 24.02.2008 Нальчик

2 Нырова Фатима 192 1 юн. 24.01.2009 Нальчик

3 Денисенко Анастасия 180 1 юн. 02.08.2008 Нальчик

4 Кодзова Дениза 74 б/р 14.03.2011 Нальчик

1 Мацепура Елизавета 127 1 юн. 20.01.2010 Ессентуки  Ст.кр.

2 Айрапетова Эмма 68 2 юн. 31.10.2007 Пятигорск

3 Мишура Екатерина 68 III 28.09.2009 Светлоград  Ставр.кр.

4 Мазалова Алиса 67 II 08.02.2007 Кисловодск

1 Магомедова Изумруд 98 II 12.08.2008 Кизилюрт  Дагест.

2 Сотавова Амина 32 III 03.04.2009 Махачкала

3 Абдурахманова Сабина 20 III 29.01.2010 Кизляр Даг.

4 Махтимагомедова Фатима 0 III 20.01.2008 Кутлаб Дагест.

1 Козаева Милена 5 III 04.04.2007 Владикавказ

2 Псхациева Джемма 0 III 08.10.2008 Владикавказ

3 Васильченко София 0 б/р 14.12.2008 Владикавказ

4 Туаева Элина 0 III 23.05.2007 Владикавказ

Главный судья, МК Климов А.Н.

Главный секретарь, судья 1 кат. Софронова А.Ф.

Межрегиональный турнир по настольному теннису "Шаг в будущее - СКФО" среди юношей и 

девушек Северо-Кавказского Федерального округа
КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

04-07.06.2021г.                     г.Нальчик

ДЕВУШКИ

№

1

Кабардино-Балкарская 

Республика - 1

620

Тренер-представитель: Битюцкая Ирина Игоревна

2

Кабардино-Балкарская 

Республика - 2

585

Тренер-представитель: Дохов Артур Замирович

3

Ставропольский край

263

Тренер-представитель: Тимонин Вячеслав Анатольевич

4

Республика Дагестан

150

Тренер-представитель: Магомедов Гамзат Абдулаевич

5

Республика Северная 

Осетия - Алания

5

Тренер-представитель: Валиева Ирина Аслановна



№ Фамилия, Имя R Разряд
Дата 

рождения
Город Команда Тренер

1 Абдурахманова Сабина 20 III 29.01.2010 Кизляр Даг. Респ. Дагестан Кадирбеков Б.М.

2 Айрапетова Эмма 68 2 юн. 31.10.2007 Пятигорск Ставропольский кр. Згурская Т.А.

3 Васильченко София 0 б/р 14.12.2008 Владикавказ Респ. Северная Осетия - Алания Финько О.А.

4 Гацолаева Алана 215 II 10.03.2009 Нальчик Кабардино-Балкарская Респ.-1 Битюцкая И.И.

5 Денисенко Анастасия 180 1 юн. 02.08.2008 Нальчик Кабардино-Балкарская Респ.-2 Батырова Ф.М.

6 Дохова Дисана 213 II 24.02.2008 Нальчик Кабардино-Балкарская Респ.-2 Дохов А.З.

7 Кодзова Дениза 74 б/р 14.03.2011 Нальчик Кабардино-Балкарская Респ.-2 Битюцкая И.И.

8 Козаева Милена 5 III 04.04.2007 Владикавказ Респ. Северная Осетия - Алания Валиева И.А.

9 Котова Анастасия 162 3 юн. 03.07.2009 Нальчик Кабардино-Балкарская Респ.-1 Битюцкая И.И.

10 Лавринович Аурика 188 II 24.10.2010 Нальчик Кабардино-Балкарская Респ.-1 Битюцкая И.И.

11 Магомедова Изумруд 98 II 12.08.2008 Кизилюрт  Дагест. Респ. Дагестан Магомедов Г.А.

12 Мазалова Алиса 67 II 08.02.2007 Кисловодск Ставропольский кр. Тимонин В.А.

13 Махтимагомедова Фатима 0 III 20.01.2008 Кутлаб Дагест. Респ. Дагестан Махтимагомедов Ш.А.

14 Мацепура Елизавета 127 1 юн. 20.01.2010 Ессентуки  Ст.кр. Ставропольский кр. Чимбарцев В.М.

15 Мишура Екатерина 68 III 28.09.2009 Светлоград  Ставр.кр. Ставропольский кр. Берлезев Ю.В.

16 Нырова Фатима 192 1 юн. 24.01.2009 Нальчик Кабардино-Балкарская Респ.-2 Унажоков А.А.

17 Псхациева Джемма 0 III 08.10.2008 Владикавказ Респ. Северная Осетия - Алания Ваниева В.Р.

18 Сотавова Амина 32 III 03.04.2009 Махачкала Респ. Дагестан Магомедов Г.А.

19 Сундиева Елизавета 217 III 10.12.2008 Нальчик Кабардино-Балкарская Респ.-1 Битюцкая И.И.

20 Туаева Элина 0 III 23.05.2007 Владикавказ Респ. Северная Осетия - Алания Гобатков О.В.

Главный судья, МК Климов А.Н.

Главный секретарь, судья 1 кат. Софронова А.Ф.

Межрегиональный турнир по настольному теннису "Шаг в будущее - СКФО" среди юношей и девушек Северо-

Кавказского Федерального округа
КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

04-07.06.2021г.                     г.Нальчик

ДЕВУШКИ



№ R 1 2 3 4 5 О C М

2 2 2 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

1 2 2 2

0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0

1 1 2 2

0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0

1 1 1 2

0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0

1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3
5

2-4  1-5;  4-1  5-3;  1-3  2-5;  3-2  5-4;  1-2  3-4

Главный судья, МК Климов А.Н.

Главный секретарь, судья 1 кат. Софронова А.Ф.

5
Республика Северная Осетия - 

Алания
5 4

3

4 Республика Дагестан 150 5 4

3 Ставропольский край 263 6

1

2
Кабардино-Балкарская 

Республика - 2
585 7 2

1
Кабардино-Балкарская 

Республика - 1
620 8

Межрегиональный турнир по настольному теннису "Шаг в будущее - СКФО" среди юношей и девушек Северо-

Кавказского Федерального округа
КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ДЕВУШКИ

04-07.06.2021г.                     г.Нальчик

Команда



A Магомедова И., 98 Y Нырова Ф., 192 6 : 11 9 : 11 8 : 11 0 : 3 0 : 1

B Сотавова А., 32 X Дохова Д., 213 7 : 11 11 : 7 5 : 11 7 : 11 1 : 3 0 : 1

C Махтимагомедова Ф. Z Денисенко А., 180 3 : 11 6 : 11 4 : 11 0 : 3 0 : 1

A Магомедова И., 98 X Дохова Д., 213

B Сотавова А., 32 Y Нырова Ф., 192

1 : 9 0 : 3

A Туаева Э. Y Котова А., 162 4 : 11 6 : 11 4 : 11 0 : 3 0 : 1

B Псхациева Д. X Сундиева Е., 217 3 : 11 5 : 11 3 : 11 0 : 3 0 : 1

C Козаева М., 5 Z Лавринович А., 188 4 : 11 6 : 11 2 : 11 0 : 3 0 : 1

A Туаева Э. X Сундиева Е., 217

B Псхациева Д. Y Котова А., 162

0 : 9 0 : 3

A Магомедова И., 98 Y Сундиева Е., 217 11 : 13 7 : 11 5 : 11 0 : 3 0 : 1

B Сотавова А., 32 X Гацолаева А., 215 5 : 11 6 : 11 4 : 11 0 : 3 0 : 1

C Абдурахманова С., 20 Z Котова А., 162 3 : 11 4 : 11 4 : 11 0 : 3 0 : 1

A Магомедова И., 98 X Гацолаева А., 215

B Сотавова А., 32 Y Сундиева Е., 217

0 : 9 0 : 3

A Мацепура Е., 127 Y Туаева Э. 11 : 3 11 : 7 11 : 2 3 : 0 1 : 0

B Мазалова А., 67 X Козаева М., 5 11 : 5 11 : 3 11 : 9 3 : 0 1 : 0

C Айрапетова Э., 68 Z Васильченко С. 11 : 1 11 : 2 11 : 4 3 : 0 1 : 0

A Мацепура Е., 127 X Козаева М., 5

B Мазалова А., 67 Y Туаева Э.

9 : 0 3 : 0

A Гацолаева А., 215 Y Мацепура Е., 127 11 : 9 11 : 7 11 : 4 3 : 0 1 : 0

B Котова А., 162 X Айрапетова Э., 68 11 : 3 11 : 4 11 : 1 3 : 0 1 : 0

C Лавринович А., 188 Z Мишура Е., 68 11 : 1 11 : 4 12 : 10 3 : 0 1 : 0

A Гацолаева А., 215 X Айрапетова Э., 68

B Котова А., 162 Y Мацепура Е., 127

9 : 0 3 : 0

Главный судья, МК Климов А.Н.

Главный секретарь, судья 1 кат. Софронова А.Ф.

Победитель: Кабардино-Балкарская Республика - 1

1

МАТЧ 

№5
541 2

Счет в партиях

Коман

дный 

счет

Ставропольский край

МАТЧ 

№4

Коман

дный 

счет3

Общий 

счет 

партий

Победитель: Ставропольский край

Общий 

счет 

партий

Кабардино-Балкарская 

Республика - 1

Ставропольский край
Республика Северная 

Осетия - Алания

Счет в партиях

3 5

Победитель: Кабардино-Балкарская Республика - 1

41 2

1

Общий 

счет 

партий1

1

3 5

Коман

дный 

счет

МАТЧ 

№3
1 2

МАТЧ 

№2

Кабардино-Балкарская Республика - 2

32

Победитель:

1

5

Счет в партияхКабардино-Балкарская 

Республика - 1

Кабардино-Балкарская Республика - 1

Республика Северная 

Осетия - Алания

Кабардино-Балкарская 

Республика - 1

Счет в партиях

4

Общий 

счет 

партий

Коман

дный 

счет4

Счет в партиях

Республика Дагестан

Общий 

счет 

партий

МАТЧ 

№1

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

1 2

Победитель:

Коман

дный 

счет

1

Межрегиональный турнир по настольному теннису "Шаг в будущее - СКФО" среди 

юношей и девушек Северо-Кавказского Федерального округа
КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

5

Республика Дагестан
3 4

04-07.06.2021г.                     г.Нальчик

ДЕВУШКИ

Кабардино-Балкарская 

Республика - 2



СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

Межрегиональный турнир по настольному теннису "Шаг в будущее - СКФО" среди 

юношей и девушек Северо-Кавказского Федерального округа
КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

04-07.06.2021г.                     г.Нальчик

ДЕВУШКИ

A Дохова Д., 213 Y Туаева Э. 11 : 4 11 : 3 11 : 6 3 : 0 1 : 0

B Денисенко А., 180 X Козаева М., 5 11 : 2 11 : 4 11 : 3 3 : 0 1 : 0

C Кодзова Д., 74 Z Псхациева Д. 11 : 5 6 : 11 11 : 9 11 : 3 3 : 1 1 : 0

A Дохова Д., 213 X Козаева М., 5

B Денисенко А., 180 Y Туаева Э.

9 : 1 3 : 0

A Мацепура Е., 127 Y Нырова Ф., 192 10 : 12 4 : 11 7 : 11 0 : 3 0 : 1

B Мазалова А., 67 X Дохова Д., 213 6 : 11 3 : 11 11 : 9 9 : 11 1 : 3 0 : 1

C Айрапетова Э., 68 Z Денисенко А., 180 7 : 11 11 : 6 7 : 11 11 : 4 9 : 11 2 : 3 0 : 1

A Мацепура Е., 127 X Дохова Д., 213

B Мазалова А., 67 Y Нырова Ф., 192

3 : 9 0 : 3

A Магомедова И., 98 Y Козаева М., 5 11 : 3 11 : 4 11 : 4 3 : 0 1 : 0

B Сотавова А., 32 X Туаева Э. 11 : 8 11 : 4 11 : 9 3 : 0 1 : 0

C Абдурахманова С., 20 Z Васильченко С. 11 : 9 11 : 4 11 : 9 3 : 0 1 : 0

A Магомедова И., 98 X Туаева Э.

B Сотавова А., 32 Y Козаева М., 5

9 : 0 3 : 0

A Гацолаева А., 215 Y Дохова Д., 213 11 : 3 11 : 8 11 : 6 3 : 0 1 : 0

B Сундиева Е., 217 X Денисенко А., 180 5 : 11 12 : 10 11 : 4 11 : 6 3 : 1 1 : 0

C Котова А., 162 Z Кодзова Д., 74 11 : 8 13 : 11 11 : 8 3 : 0 1 : 0

A Гацолаева А., 215 X Денисенко А., 180

B Сундиева Е., 217 Y Дохова Д., 213

9 : 1 3 : 0

A Мацепура Е., 127 Y Магомедова И., 98 6 : 11 11 : 2 11 : 8 11 : 4 3 : 1 1 : 0

B Мазалова А., 67 X Сотавова А., 32 11 : 6 9 : 11 15 : 17 14 : 12 7 : 11 2 : 3 0 : 1

C Айрапетова Э., 68 Z Махтимагомедова Ф. 11 : 2 11 : 6 11 : 7 3 : 0 1 : 0

A Мацепура Е., 127 X Сотавова А., 32 11 : 8 11 : 6 11 : 4 3 : 0 1 : 0

B Мазалова А., 67 Y Магомедова И., 98

11 : 4 3 : 1

Главный судья, МК Климов А.Н.

Главный секретарь, судья 1 кат. Софронова А.Ф.

1

Счет в партиях

4 5

Коман

дный 

счет

МАТЧ 

№6
1 2

Общий 

счет 

партий3

Кабардино-Балкарская 

Республика - 2

Республика Северная 

Осетия - Алания

Победитель: Кабардино-Балкарская Республика - 2

5

Коман

дный 

счет

МАТЧ 

№7
21

Ставропольский край
Кабардино-Балкарская 

Республика - 2

Счет в партиях
Общий 

счет 

партий3 4

3 4 5

1

Победитель: Кабардино-Балкарская Республика - 2

Победитель: Республика Дагестан

Коман

дный 

счет

МАТЧ 

№8
21

Республика Дагестан
Республика Северная 

Осетия - Алания

Счет в партиях
Общий 

счет 

партий

Счет в партиях
Общий 

счет 

партий3 4 5

1

5

1

Победитель: Кабардино-Балкарская Республика - 1

Коман

дный 

счет

МАТЧ 

№9
21

Кабардино-Балкарская 

Республика - 1

Кабардино-Балкарская 

Республика - 2

Коман

дный 

счет

МАТЧ 

№10
21

Ставропольский край Республика Дагестан
Счет в партиях

Общий 

счет 

партий3 4

1

Победитель: Ставропольский край



Фамилия, Имя Рейтинг
Разряд, 

звание

Дата 

рождения
Город Команда, рейтинг

1 Хитилов Леонид 225 1 юн. 22.07.2011 Ессентуки  Ст.кр.

2 Хитилов Константин 163 1 юн. 09.09.2009 Ессентуки  Ст.кр.

3 Синицын Вадим 136 III 02.11.2007 Невинномысск  Ст.кр.

4 Масловский Андрей 27 2 юн. 01.11.2007 Пятигорск

1 Зайнутдинов Магомедшапи 271 II 07.08.2009 Махачкала

2 Ахмедов Рамазан 155 II 04.10.2007 Кизилюрт  Дагест.

3 Кадырбеков Мурад 53 III 27.08.2007 Кизляр  Даг.

4 Яриков Каримулла 15 III 27.07.2009 Кизляр  Даг.

1 Дышеков Султан 151 1 юн. 11.02.2007 Нальчик

2 Ульбашев Идрис 120 II 25.10.2007 Нальчик

3 Замбуров Тембулат 118 III 15.12.2009 Нартан  КБР

4 Пшихачев Рашид 90 III 29.01.2008 Нальчик

1 Гоноков Тимур 147 III 17.03.2008 Нальчик

2 Хакулов Азамат 114 III 27.10.2008 Нальчик

3 Ханцев Ислам 105 3 юн. 31.05.2010 Нальчик

4 Емцов Ярослав 93 б/р 14.09.2008 Нальчик

1 Бацазов Сослан 39 2 юн. 28.06.2010 Владикавказ

2 Коновалов Артур 26 1 юн. 08.10.2008 Владикавказ

3 Хубаев Сармат 0 2 юн. 18.11.2008 Владикавказ

4 Мукагов Марат 0 2 юн. 19.08.2010 Владикавказ

Главный судья, МК Климов А.Н.

Главный секретарь, судья 1 кат. Софронова А.Ф.

Тренер-представитель: Берлезев Юрий Викторович

Тренер-представитель: Хасбулатов Темирлан Мурзабиевич

Тренер-представитель:

Кабардино-Балкарская 

Республика-1

Республика Дагестан

Тренер-представитель: Унажоков Альберт Арсенович

Республика Северная 

Осетия - Алания

Межрегиональный турнир по настольному теннису "Шаг в будущее - СКФО" среди юношей и 

девушек Северо-Кавказского Федерального округа
КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
04-07.06.2021г.                     г.Нальчик

ЮНОШИ

Царитов Алан Александрович

Кабардино-Балкарская 

Республика-2

5

Тренер-представитель: Битюцкая Ирина Игоревна

Ставропольский край

524

479

65

366

389

№

1

2

3

4



№ Фамилия, Имя R Разряд
Дата 

рождения
Город Команда Тренер

1 Ахмедов Рамазан 155 II 04.10.2007 Кизилюрт  Дагест. Респ. Дагестан Магомедов Г.А.

2 Бацазов Сослан 39 2 юн. 28.06.2010 Владикавказ Респ. Северная Осетия - Алания Павлова Н.А.

3 Гоноков Тимур 147 III 17.03.2008 Нальчик Кабардино-Балкарская Респ.-2 Битюцкая И.И.

4 Дышеков Султан 151 1 юн. 11.02.2007 Нальчик Кабардино-Балкарская Респ.-1 Унажоков А.А.

5 Емцов Ярослав 93 б/р 14.09.2008 Нальчик Кабардино-Балкарская Респ.-2 Битюцкая И.И.

6 Зайнутдинов Магомедшапи 271 II 07.08.2009 Махачкала Респ. Дагестан Хасбулатов Т.М., Лутновская Т.О.

7 Замбуров Тембулат 118 III 15.12.2009 Нартан  КБР Кабардино-Балкарская Респ.-1 Дохов А.З.

8 Кадырбеков Мурад 53 III 27.08.2007 Кизляр  Даг. Респ. Дагестан Кадирбеков Б.М.

9 Коновалов Артур 26 1 юн. 08.10.2008 Владикавказ Респ. Северная Осетия - Алания Павлова Н.А.

10 Масловский Андрей 27 2 юн. 01.11.2007 Пятигорск Ставропольский кр. Згурская Т.А.

11 Мукагов Марат 0 2 юн. 19.08.2010 Владикавказ Респ. Северная Осетия - Алания Ваниева В.Р.

12 Пшихачев Рашид 90 III 29.01.2008 Нальчик Кабардино-Балкарская Респ.-1 Битюцкая И.И.

13 Синицын Вадим 136 III 02.11.2007 Невинномысск  Ст.кр. Ставропольский кр. Скалихин В.А.

14 Ульбашев Идрис 120 II 25.10.2007 Нальчик Кабардино-Балкарская Респ.-1 Унажоков А.А.

15 Хакулов Азамат 114 III 27.10.2008 Нальчик Кабардино-Балкарская Респ.-2 Битюцкая И.И.

16 Ханцев Ислам 105 3 юн. 31.05.2010 Нальчик Кабардино-Балкарская Респ.-2 Кушхов А.С.

17 Хитилов Константин 163 1 юн. 09.09.2009 Ессентуки  Ст.кр. Ставропольский кр. Чимбарцев В.М.

18 Хитилов Леонид 225 1 юн. 22.07.2011 Ессентуки  Ст.кр. Ставропольский кр. Чимбарцев В.М.

19 Хубаев Сармат 0 2 юн. 18.11.2008 Владикавказ Респ. Северная Осетия - Алания Ваниева В.Р.

20 Яриков Каримулла 15 III 27.07.2009 Кизляр  Даг. Респ. Дагестан Кадирбеков Б.М.

Главный судья, МК Климов А.Н.

Главный секретарь, судья 1 кат. Софронова А.Ф.

Межрегиональный турнир по настольному теннису "Шаг в будущее - СКФО" среди юношей и девушек Северо-

Кавказского Федерального округа

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

04-07.06.2021г.                     г.Нальчик

ЮНОШИ



№ R 1 2 3 4 5 О C М

2 2 2 2

3 : 2 3 : 2 3 : 1 3 : 0

1 2 2 2

2 : 3 3 : 2 3 : 2 3 : 0

1 1 1 2

2 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 0

1 1 2 2

1 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 0

1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3
5

2-4  1-5;  4-1  5-3;  1-3  2-5;  3-2  5-4;  1-2  3-4

Главный судья, МК Климов А.Н.

Главный секретарь, судья 1 кат. Софронова А.Ф.

5
Республика Северная Осетия - 

Алания
65 4

4

4
Кабардино-Балкарская 

Республика-2
366 6 3

3
Кабардино-Балкарская 

Республика-1
389 5

1

2 Республика Дагестан 479 7 2

1 Ставропольский край 524 8

Межрегиональный турнир по настольному теннису "Шаг в будущее - СКФО" среди юношей и девушек Северо-

Кавказского Федерального округа
КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЮНОШИ

04-07.06.2021г.                     г.Нальчик

Команда



A Зайнутдинов М., 271 Y Ханцев И., 105 11 : 5 11 : 3 11 : 6 3 : 0 1 : 0

B Ахмедов Р., 155 X Гоноков Т., 147 6 : 11 11 : 8 11 : 6 1 : 11 9 : 11 2 : 3 0 : 1

C Кадырбеков М., 53 Z Хакулов А., 114 12 : 10 2 : 11 4 : 11 4 : 11 1 : 3 0 : 1

A Зайнутдинов М., 271 X Гоноков Т., 147 5 : 11 11 : 8 11 : 6 11 : 3 3 : 1 1 : 0

B Ахмедов Р., 155 Y Ханцев И., 105 11 : 6 11 : 8 11 : 4 3 : 0 1 : 0

12 : 7 3 : 2

A Коновалов А., 26 Y Синицын В., 136 11 : 6 10 : 12 5 : 11 12 : 10 7 : 11 2 : 3 0 : 1

B Бацазов С., 39 X Хитилов Л., 225 4 : 11 5 : 11 5 : 11 0 : 3 0 : 1

C Хубаев С. Z Хитилов К., 163 1 : 11 2 : 11 3 : 11 0 : 3 0 : 1

A Коновалов А., 26 X Хитилов Л., 225

B Бацазов С., 39 Y Синицын В., 136

2 : 9 0 : 3

A Гоноков Т., 147 Y Хитилов К., 163 11 : 7 11 : 8 11 : 6 3 : 0 1 : 0

B Хакулов А., 114 X Хитилов Л., 225 1 : 11 5 : 11 2 : 11 0 : 3 0 : 1

C Емцов Я., 93 Z Синицын В., 136 9 : 11 11 : 13 11 : 1 9 : 11 1 : 3 0 : 1

A Гоноков Т., 147 X Хитилов Л., 225 5 : 11 11 : 6 11 : 13 16 : 14 14 : 16 2 : 3 0 : 1

B Хакулов А., 114 Y Хитилов К., 163

6 : 9 1 : 3

A Коновалов А., 26 Y Ульбашев И., 120 8 : 11 7 : 11 6 : 11 0 : 3 0 : 1

B Бацазов С., 39 X Дышеков С., 151 8 : 11 3 : 11 5 : 11 0 : 3 0 : 1

C Мукагов М. Z Пшихачев Р., 90 5 : 11 3 : 11 4 : 11 0 : 3 0 : 1

A Коновалов А., 26 X Дышеков С., 151

B Бацазов С., 39 Y Ульбашев И., 120

0 : 9 0 : 3

A Ульбашев И., 120 Y Хитилов К., 163 12 : 10 11 : 7 6 : 11 8 : 11 22 : 20 3 : 2 1 : 0

B Дышеков С., 151 X Хитилов Л., 225 4 : 11 6 : 11 10 : 12 0 : 3 0 : 1

C Замбуров Т., 118 Z Синицын В., 136 11 : 6 11 : 7 11 : 5 3 : 0 1 : 0

A Ульбашев И., 120 X Хитилов Л., 225 8 : 11 4 : 11 3 : 11 0 : 3 0 : 1

B Дышеков С., 151 Y Хитилов К., 163 6 : 11 11 : 8 9 : 11 7 : 11 1 : 3 0 : 1

7 : 11 2 : 3

Главный судья, МК Климов А.Н.

Главный секретарь, судья 1 кат. Софронова А.Ф.

Межрегиональный турнир по настольному теннису "Шаг в будущее - СКФО" среди 

юношей и девушек Северо-Кавказского Федерального округа
КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

53

04-07.06.2021г.                     г.Нальчик

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

1 2

ЮНОШИ

Общий 

счет 

партий

Республика Северная 

Осетия - Алания
Ставропольский край

3

Счет в партиях

Победитель:

Коман

дный 

счет

Победитель:

5

Ставропольский край

Кабардино-Балкарская 

Республика-2

Счет в партиях
Республика Дагестан

Республика Дагестан

4

Общий 

счет 

партий

Коман

дный 

счет4

Ставропольский край

3 5

Победитель:

Ставропольский край
Кабардино-Балкарская 

Республика-2
4

Общий 

счет 

партий

Счет в партиях

Счет в партиях

1 4

1 2

Коман

дный 

счет

Общий 

счет 

партий

Коман

дный 

счет1 2

Общий 

счет 

партий

Республика Северная 

Осетия - Алания

Кабардино-Балкарская 

Республика-1

Счет в партиях

431 2 5

Победитель: Кабардино-Балкарская Республика-1

2

Кабардино-Балкарская 

Республика-1
Ставропольский край

Коман

дный 

счет53

Победитель: Ставропольский край

МАТЧ 

№4

1

МАТЧ 

№5

1

МАТЧ 

№1

1

МАТЧ 

№2

1

МАТЧ 

№3

1



Межрегиональный турнир по настольному теннису "Шаг в будущее - СКФО" среди 

юношей и девушек Северо-Кавказского Федерального округа
КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

04-07.06.2021г.                     г.Нальчик

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ

A Зайнутдинов М., 271 Y Коновалов А., 26 11 : 0 11 : 7 11 : 2 3 : 0 1 : 0

B Ахмедов Р., 155 X Бацазов С., 39 11 : 4 12 : 10 11 : 13 11 : 5 3 : 1 1 : 0

C Яриков К., 15 Z Хубаев С. 11 : 2 11 : 4 11 : 4 3 : 0 1 : 0

A Зайнутдинов М., 271 X Бацазов С., 39

B Ахмедов Р., 155 Y Коновалов А., 26

9 : 1 3 : 0

A Зайнутдинов М., 271 Y Замбуров Т., 118 11 : 5 11 : 3 11 : 6 3 : 0 1 : 0

B Ахмедов Р., 155 X Ульбашев И., 120 11 : 9 7 : 11 11 : 13 9 : 11 1 : 3 0 : 1

C Яриков К., 15 Z Дышеков С., 151 4 : 11 5 : 11 5 : 11 0 : 3 0 : 1

A Зайнутдинов М., 271 X Ульбашев И., 120 11 : 6 11 : 1 11 : 6 3 : 0 1 : 0

B Ахмедов Р., 155 Y Замбуров Т., 118 6 : 11 11 : 5 11 : 8 11 : 9 3 : 1 1 : 0

10 : 7 3 : 2

A Коновалов А., 26 Y Емцов Я., 93 11 : 13 9 : 11 8 : 11 0 : 3 0 : 1

B Бацазов С., 39 X Гоноков Т., 147 1 : 11 4 : 11 2 : 11 0 : 3 0 : 1

C Хубаев С. Z Ханцев И., 105 1 : 11 1 : 11 7 : 11 0 : 3 0 : 1

A Коновалов А., 26 X Гоноков Т., 147

B Бацазов С., 39 Y Емцов Я., 93

0 : 9 0 : 3

A Зайнутдинов М., 271 Y Хитилов К., 163 12 : 10 10 : 12 11 : 6 11 : 8 3 : 1 1 : 0

B Яриков К., 15 X Хитилов Л., 225 1 : 11 8 : 11 5 : 11 0 : 3 0 : 1

C Ахмедов Р., 155 Z Синицын В., 136 11 : 6 8 : 11 1 : 11 6 : 11 1 : 3 0 : 1

A Зайнутдинов М., 271 X Хитилов Л., 225 6 : 11 11 : 5 8 : 11 11 : 9 11 : 6 3 : 2 1 : 0

B Яриков К., 15 Y Хитилов К., 163 4 : 11 7 : 11 6 : 11 0 : 3 0 : 1

7 : 12 2 : 3

A Дышеков С., 151 Y Емцов Я., 93 15 : 13 11 : 7 2 : 11 8 : 11 10 : 12 2 : 3 0 : 1

B Ульбашев И., 120 X Гоноков Т., 147 8 : 11 7 : 11 6 : 11 0 : 3 0 : 1

C Замбуров Т., 118 Z Хакулов А., 114 11 : 4 11 : 4 11 : 8 3 : 0 1 : 0

A Дышеков С., 151 X Гоноков Т., 147 6 : 11 7 : 11 11 : 7 6 : 11 1 : 3 0 : 1

B Ульбашев И., 120 Y Емцов Я., 93

6 : 9 1 : 3

Главный судья, МК Климов А.Н.

Главный секретарь, судья 1 кат. Софронова А.Ф.

Счет в партиях
Республика Дагестан

Республика Северная 

Осетия - Алания 5

Республика Дагестан

Коман

дный 

счет3 41 2

Общий 

счет 

партий

1 2

Победитель:

Общий 

счет 

партий3 4

Республика Дагестан
Кабардино-Балкарская 

Республика-1

Коман

дный 

счет

Счет в партиях

5

3

Республика Северная 

Осетия - Алания

Кабардино-Балкарская 

Республика-2

Счет в партиях

Победитель: Республика Дагестан

5

Победитель: Кабардино-Балкарская Республика-2

Коман

дный 

счет4

Общий 

счет 

партий1 2

МАТЧ 

№10

1

Республика Дагестан Ставропольский край
Счет в партиях

Общий 

счет 

партий3

Победитель: Ставропольский край

Коман

дный 

счет2

1

МАТЧ 

№9

1

1 4 5

52

Кабардино-Балкарская 

Республика-1

Кабардино-Балкарская 

Республика-2

Счет в партиях

431

МАТЧ 

№6

1

МАТЧ 

№7

1

МАТЧ 

№8

Победитель: Кабардино-Балкарская Республика-2

Коман

дный 

счет

Общий 

счет 

партий



№ Фамилия Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер

1 Абдурахманова Сабина 29.01.2010 III 20 Кизляр Даг. Респ. Дагестан Кадирбеков Б.М.

2 Айрапетова Эмма 31.10.2007 2 юн. 68 Пятигорск Ставропольский кр. Згурская Т.А.

3 Васильченко София 14.12.2008 б/р 0 Владикавказ Респ. Северная Осетия - Алания Финько О.А.

4 Гацолаева Алана 10.03.2009 II 215 Нальчик Кабардино-Балкарская Респ. Битюцкая И.И.

5 Денисенко Анастасия 02.08.2008 1 юн. 180 Нальчик Кабардино-Балкарская Респ. Батырова Ф.М.

6 Дохова Дисана 24.02.2008 II 213 Нальчик Кабардино-Балкарская Респ. Дохов А.З.

7 Кодзова Дениза 14.03.2011 б/р 74 Нальчик Кабардино-Балкарская Респ. Битюцкая И.И.

8 Козаева Милена 04.04.2007 III 5 Владикавказ Респ. Северная Осетия - Алания Валиева И.А.

9 Котова Анастасия 03.07.2009 3 юн. 162 Нальчик Кабардино-Балкарская Респ. Битюцкая И.И.

10 Лавринович Аурика 24.10.2010 II 188 Нальчик Кабардино-Балкарская Респ. Битюцкая И.И.

11 Магомедова Изумруд 12.08.2008 II 98 Кизилюрт  Дагест. Респ. Дагестан Магомедов Г.А.

12 Мазалова Алиса 08.02.2007 II 67 Кисловодск Ставропольский кр. Тимонин В.А.

13 Махтимагомедова Фатима 20.01.2008 III 0 Кутлаб Дагест. Респ. Дагестан Махтимагомедов Ш.А.

14 Мацепура Елизавета 20.01.2010 1 юн. 127 Ессентуки  Ст.кр. Ставропольский кр. Чимбарцев В.М.

15 Мишура Екатерина 28.09.2009 III 68 Светлоград  Ставр.кр. Ставропольский кр. Берлезев Ю.В.

16 Нырова Фатима 24.01.2009 1 юн. 192 Нальчик Кабардино-Балкарская Респ. Унажоков А.А.

17 Псхациева Джемма 08.10.2008 III 0 Владикавказ Респ. Северная Осетия - Алания Ваниева В.Р.

18 Сотавова Амина 03.04.2009 III 32 Махачкала Респ. Дагестан Магомедов Г.А.

19 Сундиева Елизавета 10.12.2008 III 217 Нальчик Кабардино-Балкарская Респ. Битюцкая И.И.

20 Туаева Элина 23.05.2007 III 0 Владикавказ Респ. Северная Осетия - Алания Гобатков О.В.

Главный судья,  МК Климов А.Н.

Главный секретарь, судья 1 кат. Софронова А.Ф.

Список участников личного первенства

Межрегиональный турнир по настольному теннису "Шаг в будущее - СКФО" среди юношей и 

девушек Северо-Кавказского Федерального округа
г. Нальчик    04-07.06.2021 г.

ДЕВУШКИ 2007 г.р. и моложе



г. Нальчик    04-07.06.2021 г.

Встреча Дата Время Стол # Территория R О С М

1 - 3 05.июн 16.30 1 Нальчик 2 2  

2 - 4 Кабардино-Балкарская Респ.

1 - 4 Светлоград  Ставр.кр. 1 1  

2 - 3 05.июн 17.20 5 Ставропольский кр.

1 - 2 05.июн 18.35 3 Махачкала 1 2  

3 - 4 Респ. Дагестан
   

0

Встреча Дата Время Стол # Территория R О С М

1 - 3 05.июн 16.30 2 Нальчик 2 2  

2 - 4 Кабардино-Балкарская Респ.

1 - 4 Пятигорск 1 2  

2 - 3 05.июн 17.20 6 Ставропольский кр.

1 - 2 05.июн 18.35 4 Кизляр Даг. 1 1  

3 - 4 Респ. Дагестан
   

0

Встреча Дата Время Стол # Территория R О С М

1 - 3 05.июн 16.30 3 Нальчик 2 2 2

2 - 4 05.июн 16.30 4 Кабардино-Балкарская Респ.

1 - 4 05.июн 17.45 1 Нальчик 1 2 2

2 - 3 05.июн 17.45 2 Кабардино-Балкарская Респ.

1 - 2 05.июн 18.35 5 Кисловодск 1 1 2

3 - 4 05.июн 18.35 6 Ставропольский кр.

Владикавказ 1 1 1

Респ. Северная Осетия - Алания

Встреча Дата Время Стол # Территория R О С М

1 - 3 05.июн 16.30 5 Нальчик 2 2  

2 - 4 Кабардино-Балкарская Респ.

1 - 4 Кизилюрт  Дагест. 1 2  

2 - 3 05.июн 17.45 3 Респ. Дагестан
1 - 2 05.июн 19.00 1 Владикавказ 1 1  

3 - 4 Респ. Северная Осетия - Алания

   

0

Главный судья,  МК Климов А.Н.

Главный секретарь, судья 1 кат. Софронова А.Ф.

0
 

4
#ЗНАЧ!

#ЗНАЧ!
1-3 2-4, 1-4 2-3, 1-2 3-4

3
Милена 0 - 3 0 - 3  

23
Козаева

5

  

3 22
Магомедова

98
Изумруд 1 - 3 6,6,6  

1
Фатима 4,-13,2,1 4,2,7  

1
Нырова

192 4

3

4

0 - 3

1 2

Группа 4
Фамилия Имя

4
Васильченко

0
София

3

1-3 2-4, 1-4 2-3, 1-2 3-4

3
Алиса 1 - 3 2 - 3 0,4,3

4

4

3
Мазалова

67

0 - 3 0 - 3

5 22
Кодзова

74
Дениза 0 - 3 6,-9,9,-10,6 5,4,5

213 6 1
Дисана 9,7,10 -11,10,3,3 2,4,6

0

41 2

Группа 3

4
#ЗНАЧ!

#ЗНАЧ!

3

   

1-3 2-4, 1-4 2-3, 1-2 3-4

Фамилия Имя

3
Сабина 0 - 3 1 - 3  

23
Абдурахманова

20

3 22
Айрапетова

68
Эмма 0 - 3 6,-12,8,1

1
Алана 5,11,5 5,6,3  

1
Гацолаева

215 4

0

4

 

1-3 2-4, 1-4 2-3, 1-2 3-4

1 2

4
#ЗНАЧ!

#ЗНАЧ!

3

  

2
Амина 1 - 3 9,-9,9,6  

33
Сотавова

32

32
Мишура

68
Екатерина 1 - 3

 

1
Елизавета 8,-8,2,9 -9,5,15,3  

4

4

2

1

Сундиева
217

2

 1 - 3

ДЕВУШКИ 2007 г.р. и моложе

Группа 1
Фамилия Имя

Группа 2
Фамилия Имя

1

3

Межрегиональный турнир по настольному теннису "Шаг в будущее - СКФО" среди юношей и 

девушек Северо-Кавказского федерального округа

1
Дохова



г. Нальчик    04-07.06.2021 г. ДЕВУШКИ 2007 г.р. и моложе

Межрегиональный турнир по настольному теннису "Шаг в будущее - СКФО" среди юношей и 

девушек Северо-Кавказского федерального округа

Встреча Дата Время Стол # Территория R О С М

1 - 3 05.июн 16.30 6 Нальчик 1 2 2

2 - 4 05.июн 16.55 1 Кабардино-Балкарская Респ.

1 - 4 05.июн 17.45 4 Ессентуки  Ст.кр. 2 2 2

2 - 3 05.июн 17.45 5 Ставропольский кр.

1 - 2 05.июн 19.00 2 Кутлаб Дагест. 1 1 1

3 - 4 05.июн 19.00 3 Респ. Дагестан

Владикавказ 1 1 2

Респ. Северная Осетия - Алания

Встреча Дата Время Стол # Территория R О С М

1 - 3 05.июн 16.55 2 Нальчик 0 0  

2 - 4 Кабардино-Балкарская Респ.

1 - 4 Нальчик 2 2  

2 - 3 05.июн 17.45 6 Кабардино-Балкарская Респ.

1 - 2 05.июн 19.00 4 Владикавказ 2 1  

3 - 4 Респ. Северная Осетия - Алания

   

0
04

#ЗНАЧ!

#ЗНАЧ!   

2
Джемма 3 - W 0 - 3  

3

 

3
Псхациева

0

2
Котова

162
3 - W

3
0 - L 0 - L  

4 1
3,6,1  

1
Денисенко

180
Анастасия

O

34
Туаева

0
Элина 0 - 3 0 - 3 -4,10,-7,9,6

4

4
Фатима 0 - 3 0 - 3 2 - 3

3
Махтимагомедова

0 3

6 12
Мацепура

127
Елизавета 7,-10,-9,5,7 2,8,10 3,6,3

2
Аурика 2 - 3 1,2,2 5,7,2

1
Лавринович

188 5

41 2

Группа 5
Фамилия Имя 3

3 4

1-3 2-4, 1-4 2-3, 1-2 3-4

Фамилия Имя

Анастасия

Группа 6

1-3 2-4, 1-4 2-3, 1-2 3-4

1 2



1 Сундиева Елизавета Нальчик

06.июн./11.00/ст. 1 Сундиева Елизавета Нальчик

2 Айрапетова Эмма Пятигорск 5

1 Айрапетова Эмма Пятигорск

3 Псхациева Джемма Владикавказ

06.июн./12.00/ст. 1 Сундиева Елизавета Нальчик

4 Мацепура Елизавета Ессентуки  Ст.кр. 9

2 Мацепура Елизавета Ессентуки  Ст.кр.

5 Магомедова Изумруд Кизилюрт  Дагест.

06.июн./11.00/ст. 2 Мацепура Елизавета Ессентуки  Ст.кр.

6

6 Дохова Дисана Нальчик

06.июн./13.30/ст. 1 Котова Анастасия Нальчик

11

7 Нырова Фатима Нальчик

06.июн./11.00/ст. 3 Котова Анастасия Нальчик

8 Кодзова Дениза Нальчик 7

3 Котова Анастасия Нальчик

9 Котова Анастасия Нальчик

06.июн./12.00/ст. 2 Котова Анастасия Нальчик

10 Сотавова Амина Махачкала 10

4 Лавринович Аурика Нальчик

11 Лавринович Аурика Нальчик

06.июн./11.00/ст. 4 Гацолаева Алана Нальчик

8

12 Гацолаева Алана Нальчик

-11 Сундиева Елизавета Нальчик

-9 Мацепура Елизавета Ессентуки  Ст.кр.

12 Гацолаева Алана Нальчик

-10 Гацолаева Алана Нальчик

-12 Мацепура Елизавета Ессентуки  Ст.кр.

-5 Айрапетова Эмма Пятигорск

13 Айрапетова Эмма Пятигорск

-6 Дохова Дисана Нальчик

06.июн./13.00/ст. 1 Лавринович Аурика Нальчик

-7 Нырова Фатима Нальчик 15

14 Лавринович Аурика Нальчик

-8 Лавринович Аурика Нальчик

-15 Айрапетова Эмма Пятигорск

-13 Дохова Дисана Нальчик

16 Дохова Дисана Нальчик

-14 Нырова Фатима Нальчик

-16 Нырова Фатима Нальчик

-1 Псхациева Джемма Владикавказ

17 Магомедова Изумруд Кизилюрт  Дагест.

-2 Магомедова Изумруд Кизилюрт  Дагест. 9 место

Сотавова Амина Махачкала

-3 Кодзова Дениза Нальчик 19

18 Сотавова Амина Махачкала

-4 Сотавова Амина Махачкала 10 место

-19 Магомедова Изумруд Кизилюрт  Дагест.

-17 Псхациева Джемма Владикавказ

20 Кодзова Дениза Нальчик

-18 Кодзова Дениза Нальчик

-20 Псхациева Джемма Владикавказ

Главный судья,  МК Климов А.Н.

Главный секретарь, судья 1 кат. Софронова А.Ф.

Межрегиональный турнир по настольному теннису "Шаг в будущее - СКФО" среди юношей и девушек Северо-Кавказского 

федерального округа
г. Нальчик    04-07.06.2021 г.

3 - 0 (4,6,5)

06.июн./10.00/ст. 1

3 - 0 (6,11,9)

3 - 1 (-3,11,7,3)

06.июн./10.00/ст. 2

3 - 0 (8,9,6)

3 - 2 (5,-7,-9,5,8)

1 место

3 - 2 (-4,-8,8,4,5)

3 - 1 (8,9,-8,6)

06.июн./12.00/ст. 3

06.июн./10.00/ст. 3

3 - 0 (7,9,8)

3 - 2 (-7,13,3,-5,12)

06.июн./10.00/ст. 4

3 - 0 (6,1,5)

3 - 1 (5,5,-6,7)

06.июн./12.00/ст. 6

7 место

06.июн./13.00/ст. 2

3 - 2 (6,4,-7,-5,11)

8 место

2 место

3 место

06.июн./13.30/ст. 2

3 - 2 (5,-13,6,-8,7)

4 место

ДЕВУШКИ 2007 г.р. и моложе

1 ФИНАЛ (1-12 МЕСТО)

06.июн./12.00/ст. 5

3 - 0 (7,8,5)

3 - 0 (6,7,8) 6 место

3 - 1 (9,8,-7,6)

3 - 2 (-9,-8,8,10,2) 5 место

06.июн./11.00/ст. 5

3 - 0 (6,6,1)

3 - 1 (6,-12,5,9)

12 место

06.июн./12.00/ст. 4

06.июн./11.00/ст. 6

3 - 1 (8,-9,8,3)

11 место



1 Мишура Екатерина Светлоград  Ставр.кр.

06 июн./10.30/ст. 1 Мишура Екатерина Светлоград  Ставр.кр.

1

2 Туаева Элина Владикавказ

06 июн./11.30/ст. 3 Мишура Екатерина Светлоград  Ставр.кр.

5

3 Васильченко София Владикавказ

06 июн./10.30/ст. 2 Абдурахманова Сабина Кизляр Даг.

2

4 Абдурахманова Сабина Кизляр Даг.

06 июн./12.30/ст. 1 Мазалова Алиса Кисловодск

7

5 Козаева Милена Владикавказ

06 июн./10.30/ст. 3 Козаева Милена Владикавказ

3

6 Махтимагомедова Фатима Кутлаб Дагест.

06 июн./11.30/ст. 4 Мазалова Алиса Кисловодск

6

7 Х -

-7 Мишура Екатерина Светлоград  Ставр.кр.

06 июн./10.30/ст. 4 Мазалова Алиса Кисловодск

4

8 Мазалова Алиса Кисловодск -5 Абдурахманова Сабина Кизляр Даг.

8 Абдурахманова Сабина Кизляр Даг.

-6 Козаева Милена Владикавказ

-1 Туаева Элина Владикавказ

9 Туаева Элина Владикавказ -8 Козаева Милена Владикавказ

-2 Васильченко София Владикавказ

06 июн./12.30/ст. 3 Махтимагомедова Фатима Кутлаб Дагест.

-3 Махтимагомедова Фатима Кутлаб Дагест. 11

10 Махтимагомедова Фатима Кутлаб Дагест.

-4 Х -

-11 Туаева Элина Владикавказ

-9 Васильченко София Владикавказ

#ССЫЛКА! 12 Васильченко София Владикавказ

-10 Х -

-12 Х -

Главный судья,  МК Климов А.Н.

Главный секретарь, судья 1 кат. Софронова А.Ф.

Межрегиональный турнир по настольному теннису "Шаг в будущее - СКФО" среди юношей и девушек 

Северо-Кавказского федерального округа
г. Нальчик    04-07.06.2021 г.

ДЕВУШКИ 2007 г.р. и моложе

2 ФИНАЛ (13-20 МЕСТО)

3 - 0 (7,8,6)

3 - 0 (5,5,6)

3 - 0 (4,7,5)

13 место

3 - W

3 - 1 (-9,5,12,7)

3 - 0 (5,4,5)

14 место

1 - 0 (0)

15 место

06 июн./12.30/ст. 2

3 - 2 (8,-5,-9,7,8)

16 место

06 июн./11.30/ст. 1

3 - 1 (10,-12,6,9) 17 место

3 - 1 (9,-7,9,4)

06 июн./11.30/ст. 2

1 - 0 (0) 18 место

19 место

06 июн./12.30/ст. 4

1 - 0 (0)

20 место



№ Фамилия, имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер

1 Ахмедов Рамазан 04.10.2007 II 155 Кизилюрт  Дагест. Респ. Дагестан Магомедов Г.А.

2 Бацазов Сослан 28.06.2010 2 юн. 39 Владикавказ Респ. Северная Осетия - Алания Павлова Н.А.

3 Гоноков Тимур 17.03.2008 III 147 Нальчик Кабардино-Балкарская Респ. Битюцкая И.И.

4 Дышеков Султан 11.02.2007 1 юн. 151 Нальчик Кабардино-Балкарская Респ. Унажоков А.А.

5 Емцов Ярослав 14.09.2008 б/р 93 Нальчик Кабардино-Балкарская Респ. Битюцкая И.И.

6 Зайнутдинов Магомедшапи 07.08.2009 II 271 Махачкала Респ. Дагестан Хасбулатов Т.М., Лутновская Т.О.

7 Замбуров Тембулат 15.12.2009 III 118 Нартан  КБР Кабардино-Балкарская Респ. Дохов А.З.

8 Кадырбеков Мурад 27.08.2007 III 53 Кизляр  Даг. Респ. Дагестан Кадирбеков Б.М.

9 Коновалов Артур 08.10.2008 1 юн. 26 Владикавказ Респ. Северная Осетия - Алания Павлова Н.А.

10 Масловский Андрей 01.11.2007 2 юн. 27 Пятигорск Ставропольский кр. Згурская Т.А.

11 Мукагов Марат 19.08.2010 2 юн. 0 Владикавказ Респ. Северная Осетия - Алания Ваниева В.Р.

12 Пшихачев Рашид 29.01.2008 III 90 Нальчик Кабардино-Балкарская Респ. Битюцкая И.И.

13 Синицын Вадим 02.11.2007 III 136 Невинномысск  Ст.кр. Ставропольский кр. Скалихин В.А.

14 Ульбашев Идрис 25.10.2007 II 120 Нальчик Кабардино-Балкарская Респ. Унажоков А.А.

15 Хакулов Азамат 27.10.2008 III 114 Нальчик Кабардино-Балкарская Респ. Битюцкая И.И.

16 Ханцев Ислам 31.05.2010 3 юн. 105 Нальчик Кабардино-Балкарская Респ. Кушхов А.С.

17 Хитилов Константин 09.09.2009 1 юн. 163 Ессентуки  Ст.кр. Ставропольский кр. Чимбарцев В.М.

18 Хитилов Леонид 22.07.2011 1 юн. 225 Ессентуки  Ст.кр. Ставропольский кр. Чимбарцев В.М.

19 Хубаев Сармат 18.11.2008 2 юн. 0 Владикавказ Респ. Северная Осетия - Алания Ваниева В.Р.

20 Яриков Каримулла 27.07.2009 III 15 Кизляр  Даг. Респ. Дагестан Кадирбеков Б.М.

Главный судья, МК Климов А.Н.

Главный секретарь, судья 1 кат. Софронова А.Ф.

Межрегиональный турнир по настольному теннису "Шаг в будущее - СКФО" среди юношей и 

девушек Северо-Кавказского Федерального округа
г. Нальчик    04-07.06.2021 г.

ЮНОШИ 2007 г.р. и моложе

Список участников личного первенства



г. Нальчик    04-07.06.2021 г.

Встреча Дата Время Стол # Территория R О С М

1 - 3 05.июн 16.55 3 Махачкала 2 2  

2 - 4 Респ. Дагестан
1 - 4 Нальчик 1 2  

2 - 3 05.июн 18.10 1 Кабардино-Балкарская Респ.

1 - 2 05.июн 19.00 5 Пятигорск 1 1  

3 - 4 Ставропольский кр.

   

0

Встреча Дата Время Стол # Территория R О С М

1 - 3 05.июн 16.55 4 Ессентуки  Ст.кр. 2 2  

2 - 4 Ставропольский кр.

1 - 4 Нальчик 1 2  

2 - 3 05.июн 18.10 2 Кабардино-Балкарская Респ.

1 - 2 05.июн 19.00 6 Кизляр  Даг. 1 1  

3 - 4 Респ. Дагестан
   

0

Встреча Дата Время Стол # Территория R О С М

1 - 3 05.июн 16.55 5 Ессентуки  Ст.кр. 2 2  

2 - 4 Ставропольский кр.

1 - 4 Нальчик 1 2  

2 - 3 05.июн 18.10 3 Кабардино-Балкарская Респ.

1 - 2 05.июн 19.25 1 Владикавказ 1 1  

3 - 4 Респ. Северная Осетия - Алания

   

0

Встреча Дата Время Стол # Территория R О С М

1 - 3 05.июн 16.55 6 Кизилюрт  Дагест. 2 2 2

2 - 4 05.июн 17.20 1 Респ. Дагестан
1 - 4 05.июн 18.10 4 Нальчик 1 1 2

2 - 3 05.июн 18.10 5 Кабардино-Балкарская Респ.

1 - 2 05.июн 19.25 2 Нальчик 1 2 2

3 - 4 05.июн 19.25 3 Кабардино-Балкарская Респ.

Владикавказ 1 1 1

Респ. Северная Осетия - Алания

Главный судья, МК Климов А.Н.

Главный секретарь, судья 1 кат. Софронова А.Ф.

1
Хитилов

ЮНОШИ 2007 г.р. и моложе

Группа 1
Фамилия Имя

Группа 2
Фамилия Имя

1

3 4

3

1

Зайнутдинов
271

2

 0 - 3 8,5,5

 

1
Магомедшапи 8,5,8 4,3,6  

4

3
Масловский

27

22
Емцов

93
Ярослав

3
Андрей 0 - 3 0 - 3  

2

1 2

4
#ЗНАЧ!

#ЗНАЧ!

3

  

1
Хитилов

225 4

0

4

 

1-3 2-4, 1-4 2-3, 1-2 3-4

1
Леонид 7,-11,7,7 -8,5,4,8  

22
Ханцев

105
Ислам 1 - 3 8,-9,2,11

3
Кадырбеков

53

3

3
Мурад 1 - 3 1 - 3  

2

#ЗНАЧ!

3

   

1-3 2-4, 1-4 2-3, 1-2 3-4

Фамилия Имя

0

41 2

Группа 3

4
#ЗНАЧ!

163 4 1
Константин 10,-5,-7,4,4 4,5,8  

3 22
Хакулов

114
Азамат 2 - 3 -12,4,5,9  

3
Бацазов

39

  

1-3 2-4, 1-4 2-3, 1-2 3-4

3
Сослан 0 - 3 1 - 3  

2

1 2

Группа 4
Фамилия Имя

4
#ЗНАЧ!

#ЗНАЧ!

3

1
Ахмедов

155 6

0

4

 

1
Рамазан 6,3,5 4,6,6 2,4,2

4 32
Ульбашев

120
Идрис 0 - 3 0 - 3 3,4,3

3
Пшихачев

90

0 - 3 0 - 3

1-3 2-4, 1-4 2-3, 1-2 3-4

2
Рашид 0 - 3 10, 7, 7 7,3,3

5

44
Мукагов

0
Марат

3
0 - 3

Межрегиональный турнир по настольному теннису "Шаг в будущее - СКФО" среди юношей и девушек 

Северо-Кавказского федерального округа



г. Нальчик    04-07.06.2021 г. ЮНОШИ 2007 г.р. и моложе

Межрегиональный турнир по настольному теннису "Шаг в будущее - СКФО" среди юношей и девушек 

Северо-Кавказского федерального округа

Встреча Дата Время Стол # Территория R О С М

1 - 3 05.июн 17.20 2 Нальчик 2 2  

2 - 4 Кабардино-Балкарская Респ.

1 - 4 Нартан  КБР 1 2  

2 - 3 05.июн 18.10 6 Кабардино-Балкарская Респ.

1 - 2 05.июн 19.25 4 Владикавказ 1 1  

3 - 4 Респ. Северная Осетия - Алания

   

0

Встреча Дата Время Стол # Территория R О С М

1 - 3 05.июн 17.20 3 Нальчик 2 2 2

2 - 4 05.июн 17.20 4 Кабардино-Балкарская Респ.

1 - 4 05.июн 18.35 1 Невинномысск  Ст.кр. 1 2 2

2 - 3 05.июн 18.35 2 Ставропольский кр.

1 - 2 05.июн 19.25 5 Кизляр  Даг. 1 1 2

3 - 4 05.июн 19.25 6 Респ. Дагестан

Владикавказ 1 1 1

Респ. Северная Осетия - Алания

Главный судья, МК Климов А.Н.

Главный секретарь, судья 1 кат. Софронова А.Ф.

1-3 2-4, 1-4 2-3, 1-2 3-4

Фамилия Имя

Вадим

Группа 6

1-3 2-4, 1-4 2-3, 1-2 3-4

1 2 3 4

1 2

Группа 5
Фамилия Имя 3

1
Дышеков

151 4

4

1
Султан 8,3,8 8,9,-10,5  

3 22
Замбуров

118
Тембулат 0 - 3 2,1,3  

3
Коновалов

26 2 3
Артур 1 - 3 0 - 3  

4
#ЗНАЧ!

#ЗНАЧ!    
0

1
Гоноков

147
Тимур

6 1
7,-7,8,-9,4 3,5,4 2,6,4

5 2
-7,10,8,8 2,6,3

3
Яриков

15

2
Синицын

136
2 - 3

0 - 3 0 - 3

3
Каримулла 0 - 3 1 - 3 4,3,3

4

0 - 3
3 44

Хубаев
0

Сармат



1 Зайнутдинов Магомедшапи Махачкала

06.июн./16.30/ст. 1 Зайнутдинов Магомедшапи Махачкала

2 Синицын Вадим Невинномысск  Ст.кр. 5

1 Синицын Вадим Невинномысск  Ст.кр.

3 Пшихачев Рашид Нальчик

06.июн./17.30/ст. 1 Зайнутдинов Магомедшапи Махачкала

4 Дышеков Султан Нальчик 9

2 Ханцев Ислам Нальчик

5 Ханцев Ислам Нальчик

06.июн./16.30/ст. 2 Хитилов Константин Ессентуки  Ст.кр.

6

6 Хитилов Константин Ессентуки  Ст.кр.

06.июн./19.00/ст. 1 Зайнутдинов Магомедшапи Махачкала

11

7 Ахмедов Рамазан Кизилюрт  Дагест.

06.июн./16.30/ст. 3 Ахмедов Рамазан Кизилюрт  Дагест.

8 Емцов Ярослав Нальчик 7

3 Гоноков Тимур Нальчик

9 Гоноков Тимур Нальчик

06.июн./17.30/ст. 2 Хитилов Леонид Ессентуки  Ст.кр.

10 Замбуров Тембулат Нартан  КБР 10

4 Замбуров Тембулат Нартан  КБР

11 Хакулов Азамат Нальчик

06.июн./16.30/ст. 4 Хитилов Леонид Ессентуки  Ст.кр.

8

12 Хитилов Леонид Ессентуки  Ст.кр.

-11 Хитилов Леонид Ессентуки  Ст.кр.

-9 Хитилов Константин Ессентуки  Ст.кр.

12 Ахмедов Рамазан Кизилюрт  Дагест.

-10 Ахмедов Рамазан Кизилюрт  Дагест.

-12 Хитилов Константин Ессентуки  Ст.кр.

-5 Синицын Вадим Невинномысск  Ст.кр.

13 Ханцев Ислам Нальчик

-6 Ханцев Ислам Нальчик

06.июн./18.30/ст. 1 Гоноков Тимур Нальчик

-7 Гоноков Тимур Нальчик 15

14 Гоноков Тимур Нальчик

-8 Замбуров Тембулат Нартан  КБР

-15 Ханцев Ислам Нальчик

-13 Синицын Вадим Невинномысск  Ст.кр.

16 Замбуров Тембулат Нартан  КБР

-14 Замбуров Тембулат Нартан  КБР

-16 Синицын Вадим Невинномысск  Ст.кр.

-1 Пшихачев Рашид Нальчик

17 Пшихачев Рашид Нальчик

-2 Дышеков Султан Нальчик 9 место

Хакулов Азамат Нальчик

-3 Емцов Ярослав Нальчик 19

18 Хакулов Азамат Нальчик

-4 Хакулов Азамат Нальчик 10 место

-19 Пшихачев Рашид Нальчик

-17 Дышеков Султан Нальчик

20 Емцов Ярослав Нальчик

-18 Емцов Ярослав Нальчик

-20 Дышеков Султан Нальчик

Главный судья, МК Климов А.Н.

Главный секретарь, судья 1 кат. Софронова А.Ф.

12 место

06.июн./17.30/ст. 5

3 - 1 (6,-8,6,11)

3 - 1 (-8,9,8,6)

11 место

06.июн./17.30/ст. 6

7 место

06.июн./18.30/ст. 2

3 - 1 (4,9,-6,4)

8 место

3 - 2 (3,-7,-6,12,10)

3 - 1 (3,4,-9,7)

3 - 1 (9,-10,10,2) 5 место

3 - 1 (8,5,-9,7)

06.июн./17.30/ст. 4

3 - 0 (4,7,7) 6 место

2 место

3 место

06.июн./19.00/ст. 2

3 - 0 (4,10,5)

4 место

06.июн./17.30/ст. 3

06.июн./15.30/ст. 3

3 - 0 (9,9,10)

3 - 0 (11,9,3)

06.июн./15.30/ст. 4

3 - 2 (8,8,-6,-11,8)

3 - 1 (-10,5,4,9)

06.июн./15.30/ст. 2

3 - 1 (3,-9,8,7)

3 - 0 (6,1,3)

1 место

3 - 0 (3,3,7)

3 - 0 (8,7,10)

06.июн./16.30/ст. 6

06.июн./16.30/ст. 5

Межрегиональный турнир по настольному теннису "Шаг в будущее - СКФО" среди юношей и девушек Северо-Кавказского 

федерального округа
г. Нальчик    04-07.06.2021 г.

ЮНОШИ 2007 г.р. и моложе

1 ФИНАЛ (1-12 МЕСТО)

3 - 0 (5,6,4)

06.июн./15.30/ст. 1

3 - 0 (10,3,9)

3 - 0 (7,7,2)



1 Ульбашев Идрис Нальчик

06 июн./16.00/ст. 1 Коновалов Артур Владикавказ

1

2 Коновалов Артур Владикавказ

06 июн./17.00/ст. 3 Бацазов Сослан Владикавказ

5

3 Яриков Каримулла Кизляр  Даг.

06 июн./16.00/ст. 2 Бацазов Сослан Владикавказ

2

4 Бацазов Сослан Владикавказ

06 июн./18.00/ст. 1 Кадырбеков Мурад Кизляр  Даг.

7

5 Масловский Андрей Пятигорск

06 июн./16.00/ст. 3 Масловский Андрей Пятигорск

3

6 Хубаев Сармат Владикавказ

06 июн./17.00/ст. 4 Кадырбеков Мурад Кизляр  Даг.

6

7 Мукагов Марат Владикавказ

-7 Бацазов Сослан Владикавказ

06 июн./16.00/ст. 4 Кадырбеков Мурад Кизляр  Даг.

4

8 Кадырбеков Мурад Кизляр  Даг. -5 Коновалов Артур Владикавказ

8 Коновалов Артур Владикавказ

-6 Масловский Андрей Пятигорск

-1 Ульбашев Идрис Нальчик

9 Яриков Каримулла Кизляр  Даг. -8 Масловский Андрей Пятигорск

-2 Яриков Каримулла Кизляр  Даг.

06 июн./18.00/ст. 3 Яриков Каримулла Кизляр  Даг.

-3 Хубаев Сармат Владикавказ 11

10 Мукагов Марат Владикавказ

-4 Мукагов Марат Владикавказ

-11 Мукагов Марат Владикавказ

-9 Ульбашев Идрис Нальчик

#ССЫЛКА! 12 Хубаев Сармат Владикавказ

-10 Хубаев Сармат Владикавказ

-12 Ульбашев Идрис Нальчик

Главный судья, МК Климов А.Н.

Главный секретарь, судья 1 кат. Софронова А.Ф.

19 место

06 июн./18.00/ст. 4

н-я (справка)

16 место

06 июн./17.00/ст. 1

н-я (справка) 17 место

3 - 0 (3,8,9)

20 место

06 июн./17.00/ст. 2

3 - 1 (-4,8,8,11) 18 место

3 - 0 (5,5,9)

15 место

06 июн./18.00/ст. 2

3 - 0 (4,5,5)

3 - 2 (7,8,-10,-9,12)

3 - 0 (4,5,5)

3 - 1 (8,-7,8,5)

14 место

3 - 2 (8,-7,-10,7,7)

3 - 0 (7,6,3)

13 место

Межрегиональный турнир по настольному теннису "Шаг в будущее - СКФО" среди юношей и девушек 

Северо-Кавказского федерального округа
г. Нальчик    04-07.06.2021 г.

ЮНОШИ 2007 г.р. и моложе

2 ФИНАЛ (13-20 МЕСТО)

н-я (справка)


